С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛЕСОВСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)
Р Е Ш Е Н И Е
Первой сессии пятого созыва

Установочная

от  17    марта  2021 года                                                                               № 7
Об утверждении Председателя постоянной комиссии

Совета депутатов МО СП «Колесовское»

по социальным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству, земельным вопросам, сельскому хозяйству, строительству, транспорту, связи, охране окружающей среды
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования сельского поселения «Колесовское», Регламентом Совета депутатов МО СП «Колесовское»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

      1. По результатам тайного голосования избрать Председателем постоянной комиссии Совета депутатов МО СП «Колесовское» по социальным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству, земельным вопросам, сельскому хозяйству, строительству, транспорту, связи, охране окружающей среды депутата Перевозникова Ивана Романовича.
     2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов

МО СП «Колесовское»                                                  С.В. Перевозников